

ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменений в Закон Свердловской области «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов»

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

18 декабря 2012 года

Статья 1

Внести в Закон Свердловской области от 26 декабря 2011 года № 129-ОЗ «Об областном бюджете на 2012 год и плановый период 2013 и 2014 годов» («Областная газета», 2011, 27 декабря, № 489-493) с изменениями, внесенными Законами Свердловской области от 29 июня 2012 года № 59-ОЗ («Областная газета», 2012, 3 июля, № 257-261) и от 26 октября 2012 года № 80-ОЗ («Областная газета», 2012, 27 октября, № 430-434), следующие изменения:

1) в подпункте 1 пункта 2 статьи 1 число «163756425,8» заменить числом «165756425,8»;

2) в подпункте 1 статьи 2 число «16861113,7» заменить числом «18861113,7»;

3) в подпункте 1 статьи 18 число «39468000,0» заменить числом «40002000,0»;

4) в подпункте 2 статьи 18 число «49689000,0» заменить числом «51689000,0»;

5) в подпункте 3 статьи 18 число «60339000,0» заменить числом «62339000,0»;

6) в подпункте 1 статьи 19 число «34088967,2» заменить числом «36088967,2»;

7) в подпункте 2 статьи 19 число «46138777,5» заменить числом «48138777,5»;

8) в подпункте 3 статьи 19 число «55609077,3» заменить числом «57609077,3»;

9) в приложении 5 в таблице в строке 1799 в графе 6 число «5257603,4» заменить числом «7257603,4»;

10) в приложении 5 в таблице в строке 1832 в графе 6 число «2442396,5» заменить числом «4442396,5»;

11) в приложении 5 в таблице в строке 1847 в графе 6 число «2120766,0» заменить числом «4120766,0»;

12) в приложении 5 в таблице в строке 1848 в графе 6 число «2120766,0» заменить числом «4120766,0»;

13) в приложении 5 таблицу дополнить строками 1858-1 и 1858-2 следующего содержания:

1858-1	1103	8130267		Спортивно-культурный комплекс по ул. Ясной в г. Екатеринбурге	2000000,0
1858-2	1103	8130267	411	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности казенным учреждениям	2000000,0

14) в приложении 5 в таблице в строке 1935 в графе 6 число «163756425,8» заменить числом «165756425,8»;

15) в приложении 7 в таблице в строке 364 в графе 7 число «9212188,8» заменить числом «11212188,8»;

16) в приложении 7 в таблице в строке 478 в графе 7 число «622595,3» заменить числом «2622595,3»;

17) в приложении 7 в таблице в строке 488 в графе 7 число «254502,0» заменить числом «2254502,0»;

18) в приложении 7 в таблице в строке 489 в графе 7 число «254502,0» заменить числом «2254502,0»;

19) в приложении 7 в таблице в строке 490 в графе 7 число «254502,0» заменить числом «2254502,0»;

20) в приложении 7 таблицу дополнить строками 492-1 и 492-2 следующего содержания:

492-1	Спортивно-культурный комплекс по ул. Ясной в г. Екатеринбурге	008	1103	8130267		2000000,0
492-2	Бюджетные инвестиции в объекты государственной собственности казенным учреждениям	008	1103	8130267	411	2000000,0

21) в приложении 7 в таблице в строке 2453 в графе 7 число «163756425,8» заменить числом «165756425,8»;

22) в приложении 13 в таблице в строке 2 в графе 3 число «2000000,0» заменить числом «2534394,0»;

23) в приложении 13 в таблице в строке 2 в графе 4 число «5112814,6» заменить числом «3647208,6»;

24) в приложении 13 в таблице в строке 4 в графе 3 число «14000000,0» заменить числом «14534394,0»;

25) в приложении 13 в таблице в строке 4 в графе 4 число «5112814,6» заменить числом «3647208,6»;

26) в приложении 17 в таблице в строке 7 в графе 4 число «-3112814,6» заменить числом «-1112814,6»;

27) в приложении 17 в таблице в строке 8 в графе 4 число «2000000,0» заменить числом «2534394,0»;

28) в приложении 17 в таблице в строке 9 в графе 4 число «5112814,6» заменить числом «3647208,6»;

29) в приложении 17 в таблице в строке 26 в графе 4 число «16861113,7» заменить числом «18861113,7».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области

Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
20 декабря 2012 года
№ 108-ОЗ